DECRETO Nº 10280/2013

Declara a nulidade dos Decretos n.ºs 10259/2013, 10260/2013, 10211/2013 e 10212/2013.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

Considerando a previsão no artigo 5º, LV da Constituição Federal;

D E C R E T A:

Art. 1º Declara a nulidade do Decretos n.ºs 10259/2013, 10260/2013, 10211/2013 e 10212/2013.

Art. 2º  Intime-se a Empresa Limpeza e Conservação Sul Ltda, em respeito ao artigo 5º, LV da Constituição Federal, para se manifestar no prazo de 05 (cinco) dias úteis, acerca do relatório da Auditoria realizado nos procedimentos Licitatórios na Modalidade de Concorrência n. 004/2009 e n. 007/2012, sob pena de, em caso de inércia, serem anulados referidos procedimentos.

Art. 3º Quaisquer documentos estão à disposição da Interessada junto ao Departamento de Administração do Município de Dois Vizinhos, Paraná.

Art. 4º   O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos desde 15 de março de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de abril do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
H:\2013\DECRETOS\Dec10280.docx